Spieleinsatze

Lotterie

LOTTO 6aus49 Normal
Spiel 77

Super 6

Eurojackpot
GlicksSpirale

BINGO!

KENO

plus 5

TOTO 13er Ergebniswette

TOTO 6aus45 Auswahlwette

5er Lotto
10er Lotto
5er Eurojackpot

10er Eurojackpot

Silvesterlotterie (spielbar Nov. - Dez.)

gliXpaket "Herbstgeflister"

gliXpaket "Blattertanz"

gliXpaket "Goldener Herbst"

Laufzeit

1 Teilnahme / 1 Ké&stchen
1 Teilnahme

1 Teilnahme

1 Teilnahme / 1 Kastchen
1 Teilnahme

1 Teilnahme

1 Teilnahme / 1 Kastchen
1 Teilnahme

1 Wettrunde / 1 Tippreihe
1 Wettrunde / 1 Kastchen
1 Anteil, 2 Ziehungen

1 Anteil, 2 Ziehungen

1 Anteil, 2 Ziehungen

1 Anteil, 2 Ziehungen

1 Los, 1 Ziehung

1 Woche

1 Woche

1 Woche

Spieleinsatz
1,20 €

2,50 €
1,25 €

2,00 €
5,00 €

3,00 €
1,2,5,10 €
0,75 €
0,50 €
0,65 €
3,36 €

6,72 €
3,36 €

6,72 €
9,40 €
28,00 €
48,00 €
68,00 €



