

Spieleinsätze

Lotterie	Laufzeit	Spieleinsatz
LOTTO 6aus49 Normal	1 Teilnahme / 1 Kästchen	1,20 €
Spiel 77	1 Teilnahme	2,50 €
Super 6	1 Teilnahme	1,25 €
Eurojackpot	1 Teilnahme / 1 Kästchen	2,00 €
GlücksSpirale	1 Teilnahme	5,00 €
BINGO!	1 Teilnahme	3,00 €
KENO	1 Teilnahme / 1 Kästchen	1, 2, 5, 10 €
plus 5	1 Teilnahme	0,75 €
TOTO 13er Ergebniswette	1 Wettrunde / 1 Tippreihe	0,50 €
TOTO 6aus45 Auswahlwette	1 Wettrunde / 1 Kästchen	0,65 €
5er Lotto	1 Anteil, 2 Ziehungen	3,36 €
10er Lotto	1 Anteil, 2 Ziehungen	6,72 €
5er Eurojackpot	1 Anteil, 2 Ziehungen	3,36 €
10er Eurojackpot	1 Anteil, 2 Ziehungen	6,72 €
Silvesterlotterie (spielbar Nov. - Dez.)	1 Los, 1 Ziehung	9,40 €
glüXpaket "Herbstgeflüster"	1 Woche	28,00 €
glüXpaket "Blättertanz"	1 Woche	48,00 €
glüXpaket "Goldener Herbst"	1 Woche	68,00 €